
Niet schadelijke emissies - VOC vrij 
MDI lager dan 0.1%
Geen gebruikers training nodig 
Gemakkelijk uitduwen 
Zeer goed schuurbaar
Hoog vullend vermogen - zakt niet uit  
Extreme hechting

TECHNISCH

Kleur

Werktijd- open tijd  *

Meng tijd*

Span / klem tijd *

Schuurbaar na  *

Overschilderbaar na *

Houdbaarheid 

Verpakking

Kan gebruikt worden op :

Zwart

30 sec.

23 sec.

2 min.

5 min.

20 min.

24 maanden

Duo patroon 50 ml. Geleverd met 1 mixertip

PP/PMMA/PVC/ABS/PP-EPDM/CARBON/E-COAT/ALU/PC-ABS/NON FERRO
METALEN,HOUT,STEEN, ......

NTE 30B

13.223041-01

90 sec.

60 sec.

5 min.

10 min.

25 min.

24 maanden

50 sec.

35 sec.

15 min.

30 min.

45 min.

24 maanden

NTE 90B NTE 50T

13.22341-02 13.22341-03

Zwart Transparant

*BIJ 23°C

De nieuwste generatie 2K P.U.

Temperatuur bestendigheid -30° C. – 90°C.

KEMFIX PU NTE



Het KEMF﻿IX PU NTE lijmsysteem is ontworpen voor gemakkelijke dosering met een handmatig
dispenser pistool.

Om een correcte dosering te garanderen, eerst beide zuigers nivelleren door het geopende
patroon in het pistool te plaatsen en te pompen tot het materiaal uit beide kamers van het
patroon begint te stromen alvorens de mixertip aan te brengen.

Na het aanbrengen van de mixertip de trekker met een constante en gelijkmatige snelheid
overhalen om zowel prepolymeer als curatief door de mixertip te persen.

Het wordt aanbevolen om de eerste 25 mm van het gemengde product niet te gebruiken,
omdat dit mogelijk nog niet in de juiste mengverhouding is.  

Voldoende gemengd product, in de juiste verhouding, heeft een gelijkmatig helder uiterlijk, is
romig, glad en glanzend. 

Het product in de mixertip zal zeer moeilijk of onmogelijk uit te pompen zijn na ongeveer 3/4
van de "werktijd" = "mengtijd". Laat het product door de mixertip stromen of vervang de
mixertip voordat u opnieuw begint met pompen.  

Laat na het verwerken de mixertip op het patroon tot  KEMFIX PU NTE opnieuw gebruikt
wordt. 

Om KEMFIX PU NTE opnieuw te gebruiken, verwijdert u de mixertip en gooit u hem weg. Pomp
wat product uit de openingen zonder dat er een mixertip is aangebracht, tot beide
componenten goed uitvloeien.

Bevestig ten slotte een nieuwe mixertip en begin te pompen.

GEBRUIKSAANWIJZING : 

KEMFIX PU NTE


